致理科技大學 111 學年度五專優先免試入學
錄取生報到注意事項

一、報到時程：

傳真或 E-mail
自 6 月 24 日(星期五) 上午 9 時起

至 6 月 28 日(星期二) 中午 12 時止

電話確認
6 月 24、25、26、27 日：上午 9 時至下午 4 時

6 月 28 日：上午 9 時至中午 12 時

二、報到方式：

採取「通訊報到」，可以「傳真」報到及「E-mail」報到兩種方式(二擇一)，報到程序

說明如下：

步驟 1
請填寫「錄取生報到意願同意書暨緩繳學歷(力)證件切結書」

經錄取生及家長(監護人)親自簽名

步驟 2

(二擇一)

傳真報到 E-mail 報到

電話：(02)2250-5596
信箱：b201ns@mail.chihlee.edu.tw

信件主旨：五專優免-錄取科名-姓名

步驟 3
請來電確認本校收訖文件，即完成報到手續

電話：(02)2257-6167 分機 1205、1305

三、請於規定時間內完成通訊報到，逾時視同自動放棄錄取資格，並不得再以任何理由恢

復入學資格。事關貴生權益，務必請依時限完成報到手續，以免權益受損。

四、錄取生完成報到後，如欲放棄錄取資格者，請填寫「111 學年度五專優先免試入學錄

取報到生放棄錄取資格聲明書」，經錄取生本人及家長(監護人)親自簽章後，於 111

年 6 月 28 日(星期二)15:00 前傳真並同時電話確認後，再以限時掛號方式(郵戳為憑)

郵寄至本校辦理，始得再參加本年度其他各項招生入學，逾期或未依規定程序辦理者，

概不受理。

    郵寄地址：220305 新北市板橋區文化路 1 段 313 號

    收件人：致理科技大學 教務處註冊組  (信封請註記：五專優免放棄聲明書)

五、報到相關事宜如有疑問，請洽本校教務處註冊組吳佩琪老師。

電話：(02)2257-6167 分機 1205、1305

mailto:b201ns@mail.chihlee.edu.tw

六、其他說明：

（一）新生資料隨身碟預計 8 月初寄發，錄取生可於 7 月中旬後至本校網頁「新生專

區」查閱。

（二）各單位業務洽詢一覽表：

本校電話(02)2257-6167 為代表號，撥通後會先進入語音總機。為避免久候，建

議在撥打前可以先查詢受理單位之分機號碼，詳如下表。

另外，若想瞭解或諮詢自身所就讀系(科)的相關資訊，可洽詢各系(科)主任或系秘

書。

※各項業務洽詢

業務分類 受理單位 分機號碼

五專前三年免學費補助
學務處生輔組 1213

減免學雜費、就學貸款

學雜費繳費金額及方式 總務處出納組 1216

住宿申請及入住相關資訊 軍訓室 1212

※「各系(科)辦公室」課程與學習諮詢

學術單位 分機號碼 學術單位 分機號碼

企業管理科 1238、1338 國際貿易科 1239、1349

財務金融科 1237、1347 應用英語科 2241、2341

會計資訊科 1240、1340